
                                                              

 

 

              
 

 

 

                                                           Câmara Municipal de Niterói 

                                               Departamento de Pessoal 

                

                                         ATO Nº 026/2019 

 

 

 

                            O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

 

                             R E S O L V E: 

 

 

 

                           L O T A R o funcionário OSMAR MACHADO ABRANTES, 

matrícula nº 101.359-8, Escriturário Datilógrafo do Quadro Suplementar, no 

Gabinete do Vereador Ricardo Evangelista. 

 

           CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, em  21 de janeiro de 2019.  

 

 

 

  

                              

                     MILTON CARLOS LOPES - CAL 

                        PRESIDENTE EM EXERCÍCIO 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mlam/ 

 

Publ. em:18/  01/19 


